
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727983

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Praha 5, Radotín

Nemovitost nabízí

ARCHER reality Praha, a.s.
Vlkova 538/42, Žižkov
130 00 Praha 3
 

Realitní makléř

Kroupa František
Mobil: 602 107 903
prohlidka@archer-reality.cz

Exkluzivně - Prodej stavebního pozemku 2
769 m2, Praha 5 - Radotín, ul. K lázním
ČÍSLO ZAKÁZKY: 16418 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 5, Radotín

Exkluzivně - Prodej stavebního pozemku 2 769 m2, Praha 5 -
Radotín, ul. K lázním

Exkluzivně nabízíme k prodeji pozemek 2 769 m2, pro bydlení,
Praha 5 - Radotín, ul. K lázním. Pozemek se nachází na klidném
místě s výhledem na Brdské hřebeny a široké přírodní okolí. Je
rovinatý, oplocený a díky uzavíratelné příjezdové cestě poskytuje
soukromí, ačkoliv je blízko do centra a na vlak. 
Obrovským benefitem je nádherné, ale zároveň občansky
vybavené a dostupné okolí (cyklotrasy, výlety, sportoviště, biotop,
ale i za 15min centrum Prahy). 
Jedná se o pozemek, který bude určený pro výstavbu (v roce 2018
bylo požádáno v rámci přípravy návrhu Metropolitního plánu, který
má vstoupit v platnost 2023, aby  pozemku, byly zakresleny v
zastavitelném území). 
Na okraji pozemku je přivedena elektřina (byla podána žádost o
stavební povolení na pilíř), voda, kanalizace a plyn je pod
komunikací před příjezdovou cestou. 
Vlastní, funkční studna přímo na pozemku. 
Na tuto nemovitost Vám pomůžeme zajistit financování.
Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 14 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 2769

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Doprava vlak

Užitná plocha (m2) 2769

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727983

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Praha 5, Radotín

Plocha zahrady (m2) 2769

Komunikace neupravená

Druh pozemku pro bydlení

2 / 2


